Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 лицей № 82 им. А.Н. Знаменского

П Р И К А З

№

от 31  августа 2022 г.                                                                         р.п. Каменоломни

 «О создании комиссии

по контролю за организацией

питания обучающихся»

В целях ведения контроля за организацией горячего питания, за качеством

приготовления пищи и соблюдением санитарно-эпидимиологических требований к

организации питания обучающихся

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Создать комиссию по контролю за организацией питания на 2022-2023 учебный

год в составе:

Председатель - Чумакова А.Б., заместитель директора по организационным

вопросам;

Члены комиссии:

-Песоцкая Е.А.-заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

-Лазарева С.С.- заместитель директора по административно-хозяйственной работе;

- Рябинская Т.А.-медицинская сестра МБУЗ ЦРБ (по согласованию)

- Лысаковская  Т.Б. – секретарь руководителя.

2.Распределить обязанности между членами комиссии:

- Чертова Е.С.,Лысаковская Т.Б.- проверка санитарного состояния пищеблока,

обеденного зала и автомобилей, подвозящих продукты;

- Рябинская Т.А.- проверка сроков годности сырья и продуктов;

- Песоцкая Е.А, Рябинская Т.А.- проверка качества приготовляемой пищи, контроль

веса порций, проверка соответствия меню.

3. Комиссии проводить проверки состояния работы школьной столовой, результаты

проверок отражать в актах и представлять на заседаниях Управляющего совета.

4. Утвердить Положение о комиссии по контролю за качеством питания

обучающихся.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор лицея                                                                   О.Н.Кобец

Исполнитель:
Зам.директора по ОВ Чумакова А.Б.

С приказом ознакомлены:                 - А.Б.Чумакова

                                                                                                                              - Е.А.Песоцкая

                                                                                                                             - С.С.Лазарева

                                                                                                                            - Т.Б.Лысаковская

                                                                                                                            - Т.А.Рябинская

		2022-09-23T16:25:33+0300
	МБОУ ЛИЦЕЙ № 82 ИМ. А.Н. ЗНАМЕНСКОГО
	Я являюсь автором этого документа